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Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/L/003792 - Faustino Lopes

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/L/003792
original

Faustino Lopes

1706-11-12 - 1713-06-08

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Jacinto Lopes
Naturalidade: Santa Comba da Vilariga
Faculdade: Canones

Matricula(s): 01.10.1707
01.10.1708
01.10.1709
01.10.1710
01.10.1711
01.10.1712

Instituta 12.11.1706

Bacharel 08.06.1711
Formatura 08.06.1713

Portugués

11



